Material do corpo:
Aço carbono

:: Acabamento:
Pintado

:: Comprimento
total: 7" - 177 mm

:: Tipo do cabo:
Cabo plastificado

Garantia

Fornecedor 12
meses

WORKER UNIDADE 2 R$ 149,59 R$
299,18

Referencia:
VONDER-

36.86.864.000
VALOR GLOBAL:  R$  10.708,45 (dez mil e setecentos e oito reais e quarenta e cinco centavos)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)